
 

ATTĪSTĪBAS UN TERITORIJAS PLĀNOŠANAS KOMISIJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2025.gada 14.janvārī          Nr.2 

Sēde sasaukta: 14.01.2025 

Sēdi atklāj: 14.01.2025. plkst.10:02:14 

Sēdi slēdz: 14.01.2025. plkst.11:39:46 
 

Sēdē piedalās: Inese Suija-Markova, Vēsma Lukstiņa, Elita Eglīte, Līga Medne, Dace Bišere-
Valdemiere, Lelde Burdaja, Evita Šīrante, Madara Jenerte 
 

Nepiedalās: Dace Eihenbauma, Vladimirs Kalandārovs 
 

Piedalās: Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Laila 
Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Sabīne Metāla, Uzņēmējdarbības atbalsta 
speciāliste, Anita Dalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Rudīte Klāva, Zemes ierīcības 
speciāliste, Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Zemes ierīcības speciālists, Juris Pētersons, Priekuļu 
apvienības pārvaldes Īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs, Vita Važa, Zemes ierīcības 
speciāliste, Sandra Straupe, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, 
Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, 
Guntis Kurmis, SIA “"Veselības laboratorija" valdes priekšsēdētājs. 
 

Sēdi vada:   Inese Suija-Markova, Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas priekšsēdētāja 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par atļauju veikt stipro alkoholisko dzērienu ražošanu adresē: Kalna iela 5, Līvi, Drabešu 
pagasts, Cēsu novadā; 

 2.  Par atsavināšanai paredzēto nekustamo īpašumu Cēsu novada Līgatnes apvienības 
pārvaldes teritorijā nodošanu atsavināšanai  2025. gadā; 

 3.  Par nekustamo īpašumu maiņu - zemes vienības daļu Parka ielā 3, Līgatnē, Cēsu  novadā, 
pret dzīvokli Gaujas 12A - 1, Līgatnē, Cēsu novadā, procesa uzsākšanu; 

 4.  Par zemes ierīcības projekta  apstiprināšanu Cēsu novada  Līgatnes pagasta nekustamā 
īpašuma “Ozollejas” zemes vienībai; 

 5.  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Līgatnes 
pagasta nekustamā īpašuma “Saulgrieži” zemes vienībai; 



 2 

 6.  Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā 
īpašuma “Grīšļi”, Drabešu pagasts, Cēsu novads zemes vienībai; 

 7.  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 564 “Par grozījumiem 2023. gada 
11.jūlija lēmumā Nr.360 “Par dzīvojamai mājai Ozolu gatvē 2, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu””; 

 8.  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 565 “Par grozījumiem 2024. gada 
30.janvāra lēmumā Nr.52 “Par dzīvojamai mājai Ozolu gatvē 4, Jāņmuižā, Priekuļu 
pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu””; 

 9.  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 566 “Par grozījumiem 2024. gada 
2.jūlija lēmumā Nr. 358 “Par dzīvojamai mājai Ozolu gatvē 6, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu””; 

 10.  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 568 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 
1, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 
noteikšanu”; 

 11.  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 569 “Par grozījumiem 2023. gada 
11.jūlija lēmumā Nr.358 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 2, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu””; 

 12.  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 570 “Par grozījumiem 2023. gada 
22.augusta lēmumā Nr.451 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 5, Jāņmuižā, Priekuļu 
pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu””; 

 13.  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 571 “Par grozījumiem 2023. gada 
11.jūlija lēmumā Nr.359 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 6, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu””; 

 14.  Par nekustamā īpašuma “Zīpari 2”-2, Drabešu pagasts, Cēsu novads, atsavināšanas 
procesa uzsākšanu; 

 15.  Par zemes nomas līguma pagarināšanu; 
 16.  Par Cēsu novada Vaives pagasta zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 4290 003 0166 

sadalīšanu; 
 17.  Par Cēsu novada Dzērbenes pagasta nekustamā īpašuma “Biedri” zemes vienību  robežu 

pārkārtošanu un nekustamā īpašuma sadalīšanu; 
 18.  Par Cēsu novada, Vaives pagasta nekustamā īpašuma “Vecmežmaļi” sadalīšanu; 
 19.  Par Cēsu novada Cēsu pilsētas nekustamo īpašumu Raiņa iela apvienošanu; 
 20.  Par Cēsu novada Cēsu pilsētas nekustamo īpašumu Kovārņu iela apvienošanu; 
 21.  Par Cēsu novada  Mārsnēnu pagasta nekustamā īpašuma “Jaunpenguri 1” sadalīšanu; 
 22.  Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Jaunrubeņi”, Raiskuma pagasts, Cēsu 

novads zemes vienībai un būvei; 
 23.  Par adreses maiņu nekustamā īpašuma “Kalna Stuķi koplietošanas zeme”, Liepas pagasts, 

Cēsu novads būvei; 
 24.  Par nekustamā īpašuma “Sidrabauši”, Stalbes pagasts, Cēsu novads sadalīšanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu; 
 25.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Viduči”, Raiskuma 

pagasts, Cēsu novads zemes vienību sadalei; 



 3 

 26.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Mežgaiļi”, Veselavas 
pagasts, Cēsu novads zemes vienībai; 

 27.  Par piekrišanu nekustamā īpašuma “Tauriņi 2” - 4, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu 
novadā, nodošanai atsavināšanai; 

 28.  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par atļauju veikt stipro alkoholisko dzērienu ražošanu adresē: Kalna iela 5, Līvi, 
Drabešu pagasts, Cēsu novadā; 

2  Par atsavināšanai paredzēto nekustamo īpašumu Cēsu novada Līgatnes 
apvienības pārvaldes teritorijā nodošanu atsavināšanai  2025. gadā; 

3  Par nekustamo īpašumu maiņu - zemes vienības daļu Parka ielā 3, Līgatnē, Cēsu  
novadā, pret dzīvokli Gaujas 12A - 1, Līgatnē, Cēsu novadā, procesa uzsākšanu; 

4  Par zemes ierīcības projekta  apstiprināšanu Cēsu novada  Līgatnes pagasta 
nekustamā īpašuma “Ozollejas” zemes vienībai; 

5  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada 
Līgatnes pagasta nekustamā īpašuma “Saulgrieži” zemes vienībai; 

6  Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 
nekustamā īpašuma “Grīšļi”, Drabešu pagasts, Cēsu novads zemes vienībai;  

7  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 564 “Par grozījumiem 2023. 
gada 11.jūlija lēmumā Nr.360 “Par dzīvojamai mājai Ozolu gatvē 2, Jāņmuižā, 
Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 
noteikšanu””; 

8  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 565 “Par grozījumiem 2024. 
gada 30.janvāra lēmumā Nr.52 “Par dzīvojamai mājai Ozolu gatvē 4, Jāņmuižā, 
Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 
noteikšanu””; 

9  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 566 “Par grozījumiem 2024. 
gada 2.jūlija lēmumā Nr. 358 “Par dzīvojamai mājai Ozolu gatvē 6, Jāņmuižā, 
Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 
noteikšanu””; 

10  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 568 “Par dzīvojamai mājai 
Sporta ielā 1, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā 
zemesgabala noteikšanu”; 

11  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 569 “Par grozījumiem 2023. 
gada 11.jūlija lēmumā Nr.358 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 2, Jāņmuižā, 
Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 
noteikšanu””; 



 4 

12  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 570 “Par grozījumiem 2023. 
gada 22.augusta lēmumā Nr.451 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 5, Jāņmuižā, 
Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 
noteikšanu””; 

13  Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 571 “Par grozījumiem 2023. 
gada 11.jūlija lēmumā Nr.359 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 6, Jāņmuižā, 
Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 
noteikšanu””; 

14  Par nekustamā īpašuma “Zīpari 2”-2, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 
atsavināšanas procesa uzsākšanu; 

15  Par zemes nomas līguma pagarināšanu; 
16  Par Cēsu novada Vaives pagasta zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 4290 

003 0166 sadalīšanu;  
17  Par Cēsu novada Dzērbenes pagasta nekustamā īpašuma “Biedri” zemes vienību  

robežu pārkārtošanu un nekustamā īpašuma sadalīšanu;  
18  Par Cēsu novada, Vaives pagasta nekustamā īpašuma “Vecmežmaļi” sadalīšanu; 
19  Par Cēsu novada Cēsu pilsētas nekustamo īpašumu Raiņa iela apvienošanu; 
20  Par Cēsu novada Cēsu pilsētas nekustamo īpašumu Kovārņu iela apvienošanu; 
21  Par Cēsu novada  Mārsnēnu pagasta nekustamā īpašuma “Jaunpenguri 1” 

sadalīšanu; 
22  Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Jaunrubeņi”, Raiskuma pagasts, 

Cēsu novads zemes vienībai un būve; 
23  Par adreses maiņu nekustamā īpašuma “Kalna Stuķi koplietošanas zeme”, Liepas 

pagasts, Cēsu novads būve; 
24  Par nekustamā īpašuma “Sidrabauši”, Stalbes pagasts, Cēsu novads sadalīšanu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu; 
25  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Viduči”, 

Raiskuma pagasts, Cēsu novads zemes vienību sadale; 
26  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Mežgaiļi”, 

Veselavas pagasts, Cēsu novads zemes vienībai; 
27  Par piekrišanu nekustamā īpašuma “Tauriņi 2” - 4, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, 

Cēsu novadā, nodošanai atsavināšana; 
28  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

 

1. 
Par atļauju veikt stipro alkoholisko  

dzērienu ražošanu adresē: Kalna iela 5, Līvi, Drabešu pagasts, Cēsu novadā 

Ziņo Sabīne Metāla, Uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste 
 
Izsakās I.Suija-Markova, G.Kurmis, D.Pastva, L.Medne, E.Eglīte, S.Straupe 

SIA "Veselības laboratorija" valdes priekšsēdētājs G.Kurmis piekrīt atsaukt savu iesniegumu ar 
lūgumu Cēsu novada pašvaldībai izsniegt atļauju veikt stipro alkoholisko dzērienu ražošanu adresē: 



 5 

Kalna iela 5, Līvi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, un veikt darbības, kas saistītas ar telpu funkciju 
maiņu. 

Pēc balsojuma rezultātiem  par nav , 8 - pret (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, 
Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa),  atturas nav, 
lēmums “Par atļauju veikt stipro alkoholisko dzērienu ražošanu adresē: Kalna iela 5, Līvi, Drabešu 
pagasts, Cēsu novadā” noraidīts  
 

2. 
Par atsavināšanai paredzēto nekustamo īpašumu 

 Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes teritorijā nodošanu atsavināšanai  2025. gadā 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 
 
Izsakās E.Šīrante 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.14 “Par atsavināšanai paredzēto nekustamo īpašumu Cēsu novada Līgatnes 
apvienības pārvaldes teritorijā nodošanu atsavināšanai  2025. gadā” pieņemts 
 

3. 
Par nekustamo īpašumu maiņu - zemes vienības daļu Parka ielā 3, Līgatnē,  

Cēsu  novadā, pret dzīvokli Gaujas 12A - 1, Līgatnē, Cēsu novadā, procesa uzsākšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 
 
Izsakās E.Šīrante 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.15 “Par nekustamo īpašumu maiņu - zemes vienības daļu Parka ielā 3, Līgatnē, Cēsu  
novadā, pret dzīvokli Gaujas 12A - 1, Līgatnē, Cēsu novadā, procesa uzsākšanu” pieņemts 
 

4. 
Par zemes ierīcības projekta  apstiprināšanu  

Cēsu novada  Līgatnes pagasta nekustamā īpašuma “Ozollejas” zemes vienībai 
Ziņo Vita Važa, Zemes ierīcības speciālists 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.16 “Par zemes ierīcības projekta  apstiprināšanu Cēsu novada  Līgatnes pagasta 
nekustamā īpašuma “Ozollejas” zemes vienībai” pieņemts 
 
 
 



 6 

5. 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu  

izdošanu Cēsu novada Līgatnes pagasta nekustamā īpašuma “Saulgrieži” zemes vienībai 
Ziņo Vita Važa, Zemes ierīcības speciālists 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.17 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada 
Līgatnes pagasta nekustamā īpašuma “Saulgrieži” zemes vienībai” pieņemts 
 

6. 
Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas  

mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Grīšļi”, Drabešu pagasts, Cēsu novads zemes vienībai  
Ziņo Vita Važa, Zemes ierīcības speciālists 

 
Izsakās L.Medne, R.Klāva, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 
nekustamā īpašuma “Grīšļi”, Drabešu pagasts, Cēsu novads zemes vienībai” atlikts.  

Precizēt lēmuma projektā atsauces uz normatīvajiem aktiem un virzīt to atkārtotai izskatīšanai 
Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas sēdē 
 

Pamatojoties uz tehniskiem traucējumiem tiešsaistes programmā Jurim Pētersonam, komisija kā 
nākošo izskata lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Zīpari 2”-2, Drabešu pagasts, Cēsu 
novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu”. 

7. 
Par nekustamā īpašuma “Zīpari 2”-2,  

Drabešu pagasts, Cēsu novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.18 “Par nekustamā īpašuma “Zīpari 2”-2, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 
atsavināšanas procesa uzsākšanu” pieņemts 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

8. 
Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr.564  

“Par grozījumiem 2023. gada 11.jūlija lēmumā Nr.360 “Par dzīvojamai mājai Ozolu gatvē 2, 
Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu”” 

Ziņo Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes Īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs 
 
Izsakās I.Suija-Markova, L.Medne 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.19 “Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 564 “Par grozījumiem 2023. 
gada 11.jūlija lēmumā Nr.360 “Par dzīvojamai mājai Ozolu gatvē 2, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu””” pieņemts 
 

9. 
Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 565  

“Par grozījumiem 2024. gada 30.janvāra lēmumā Nr.52 “Par dzīvojamai mājai Ozolu gatvē 4, 
Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu”” 

Ziņo Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes Īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.20 “Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 565 “Par grozījumiem 2024. 
gada 30.janvāra lēmumā Nr.52 “Par dzīvojamai mājai Ozolu gatvē 4, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu””” pieņemts 
 

10. 
Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 566  

“Par grozījumiem 2024. gada 2.jūlija lēmumā Nr. 358 “Par dzīvojamai mājai Ozolu gatvē 6, 
Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu”” 

Ziņo Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes Īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.21 “Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 566 “Par grozījumiem 2024. 
gada 2.jūlija lēmumā Nr. 358 “Par dzīvojamai mājai Ozolu gatvē 6, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu””” pieņemts 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

11. 
Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 568 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 1, 

Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu” 

Ziņo Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes Īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs 
 
Izsakās L.Medne 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.22 “Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 568 “Par dzīvojamai mājai 
Sporta ielā 1, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 
noteikšanu”” pieņemts 

12. 
Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr.569  

“Par grozījumiem 2023. gada 11.jūlija lēmumā Nr.358 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 2, 
Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu”” 

Ziņo Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes Īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.23 “Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 569 “Par grozījumiem 2023. 
gada 11.jūlija lēmumā Nr.358 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 2, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu””” pieņemts 

13. 
Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr.570  

“Par grozījumiem 2023. gada 22.augusta lēmumā Nr.451 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 5, 
Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu”” 

Ziņo Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes Īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.24 “Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 570 “Par grozījumiem 2023. 
gada 22.augusta lēmumā Nr.451 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 5, Jāņmuižā, Priekuļu 
pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu””” pieņemts 

14. 
Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr.571  

“Par grozījumiem 2023. gada 11.jūlija lēmumā Nr.359 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 6, 
Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu”” 

Ziņo Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes Īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.25 “Par grozījumiem 2024. gada 8.oktobra lēmumā Nr. 571 “Par grozījumiem 2023. 



 9 

gada 11.jūlija lēmumā Nr.359 “Par dzīvojamai mājai Sporta ielā 6, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu””” pieņemts 
 

15. 
Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo Anita Dalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.26 “Par zemes nomas līguma pagarināšanu” pieņemts 
 

16. 
Par Cēsu novada Vaives pagasta  

zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 4290 003 0166 sadalīšanu  
Ziņo Rudīte Klāva, Zemes ierīcības speciālists 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.27 “Par Cēsu novada Vaives pagasta zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 4290 
003 0166 sadalīšanu” pieņemts 
 

17. 
Par Cēsu novada Dzērbenes pagasta nekustamā īpašuma  

“Biedri” zemes vienību  robežu pārkārtošanu un nekustamā īpašuma sadalīšanu  
Ziņo Rudīte Klāva, Zemes ierīcības speciālists 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.28 “Par Cēsu novada Dzērbenes pagasta nekustamā īpašuma “Biedri” zemes vienību  
robežu pārkārtošanu un nekustamā īpašuma sadalīšanu” pieņemts 
 
 

18. 
Par Cēsu novada, Vaives pagasta nekustamā īpašuma “Vecmežmaļi” sadalīšanu. 

Ziņo Rudīte Klāva, Zemes ierīcības speciālists 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.29 “Par Cēsu novada, Vaives pagasta nekustamā īpašuma “Vecmežmaļi” sadalīšanu” 
pieņemts 
 
 
 



 10 

19. 
Par Cēsu novada Cēsu pilsētas nekustamo īpašumu Raiņa iela apvienošanu 

Ziņo Rudīte Klāva, Zemes ierīcības speciālists 
 
Izsakās E.Šīrante, A.Dzalba 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.30 “Par Cēsu novada Cēsu pilsētas nekustamo īpašumu Raiņa iela apvienošanu” 
pieņemts 

20. 
Par Cēsu novada Cēsu pilsētas nekustamo īpašumu Kovārņu iela apvienošanu 

Ziņo Rudīte Klāva, Zemes ierīcības speciālists 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.31 “Par Cēsu novada Cēsu pilsētas nekustamo īpašumu Kovārņu iela apvienošanu” 
pieņemts 

21. 
Par Cēsu novada  Mārsnēnu pagasta nekustamā īpašuma “Jaunpenguri 1” sadalīšanu 

Ziņo Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Zemes ierīcības speciālists 
 
Izsakās E.Šīrante 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.32 “Par Cēsu novada  Mārsnēnu pagasta nekustamā īpašuma “Jaunpenguri 1” 
sadalīšanu” pieņemts 

22. 
Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma  

“Jaunrubeņi”, Raiskuma pagasts, Cēsu novads zemes vienībai un būvei 
Ziņo Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Zemes ierīcības speciālists 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.33 “Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Jaunrubeņi”, Raiskuma pagasts, 
Cēsu novads zemes vienībai un būvei” pieņemts 

23. 
Par adreses maiņu nekustamā īpašuma  

“Kalna Stuķi koplietošanas zeme”, Liepas pagasts, Cēsu novads būvei 
Ziņo Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Zemes ierīcības speciālists 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 



 11 

lēmums Nr.34 “Par adreses maiņu nekustamā īpašuma “Kalna Stuķi koplietošanas zeme”, Liepas 
pagasts, Cēsu novads būvei” pieņemts 

24. 
Par nekustamā īpašuma “Sidrabauši”, Stalbes pagasts,  

Cēsu novads sadalīšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

Ziņo Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Zemes ierīcības speciālists 
 
Izsakās R.Klāva, A.Dzalba, L.Medne 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.35 “Par nekustamā īpašuma “Sidrabauši”, Stalbes pagasts, Cēsu novads sadalīšanu 
un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu” pieņemts 

25. 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā  

īpašuma “Viduči”, Raiskuma pagasts, Cēsu novads zemes vienību sadalei 
Ziņo Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Zemes ierīcības speciālists 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.36 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Viduči”, 
Raiskuma pagasts, Cēsu novads zemes vienību sadalei” pieņemts 
 

26. 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamā īpašuma “Mežgaiļi”, Veselavas pagasts, Cēsu novads zemes vienībai 
Ziņo Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Zemes ierīcības speciālists 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.37 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Mežgaiļi”, 
Veselavas pagasts, Cēsu novads zemes vienībai” pieņemts 
 

27. 
Par piekrišanu nekustamā īpašuma “Tauriņi 2” - 4,  

Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanai atsavināšanai 
Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 
Izsakās I.Suija-Markova, L.Medne, E.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par piekrišanu nekustamā īpašuma “Tauriņi 2” - 4, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu 



 12 

novadā, nodošanai atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 16.01.2025. Finanšu 
komitejas sēdē 

28. 
Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 
 
Izsakās R.Klāva, I.Suija-Markova, M.Jenerte, A.Dzalba 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-
Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
16.01.2025. Finanšu komitejā. 

Līdz domes sēdei D.Slaidiņai veikt darba sarunas ar pašvaldības Juridisko pārvaldi par atsaucēm uz 
normatīvajiem aktiem un, nepieciešamības gadījumā, lēmuma projektu virzīt atkārtotai 
izskatīšanai Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas sēdē. 
 

Sēdi vadīja  

Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas priekšsēdētāja Inese Suija-Markova 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 
 

Attālināti 14.01.2025 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


